
 

 

 

 

NAUJOSIOS AKMENĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIVALOMO VEIDO KAUKIŲ DĖVĖJIMO 

 

2021 m. lapkričio 19 d. Nr. V-124 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio 

ekstremalios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimu Nr. V-2543 „Dėl 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo būtinųjų sąlygų“, Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremalios situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 

m. kovo 5 d. sprendimu Nr. V-465 „Dėl neformaliojo vaikų švietimo organizavimo būtinųjų sąlygų“, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio ekstremalios situacijos, valstybės 

operacijų vadovo 2021 m. rugpjūčio 13 d. sprendimu Nr. V-1864 „Dėl kontaktiniu būdu teikiamų 

paslaugų, ūkinės veiklos vykdymo būtinųjų sąlygų“:   

1. N u r o d a u visiems darbuotojams uždarose patalpose dėvėti veido kaukes arba 

respiratorius, kurie priglunda prie veido ir visiškai dengia nosį ir burną (Toliau – kaukės). Kaukių 

leidžiama nedėvėti asmenims, kai jie sportuoja, veiklų, kurių negalima atlikti būnant su kauke, 

vykdymo metu, taip pat neįgalumą turintiems asmenims, kurie dėl savo sveikatos būklės kaukių 

dėvėti negali ar jų dėvėjimas gali pakenkti asmens sveikatos būklei. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. skyrių vedėjas užtikrinti šio įsakymo vykdymo kontrolę; 

2.2. raštvedę Eglę Kontutienę su įsakymu supažindinti Naujosios Akmenės ikimokyklinio 

ugdymo mokyklos skyrių darbuotojus elektroninėmis ryšių priemonėmis. 

 

 

 

 

Direktorė                                                            Neringa Vaičiūtė-Gabalienė                                            

        
 

 


